7浜再協第9号
令和7年4月15日

生産者　各位

浜田市農業再生協議会
　会長　久佐　敦史
（公印省略）

[bookmark: _GoBack]畝立て同時乾田直播機実演会（水稲）の開催について（ご案内）

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、畝立て同時乾田直播機実演会を下記のとおり開催いたします。
講師に、井関農機株式会社夢ある農業総合研究所の小林様をお招きし、農研機構とI-OTA合同会社（東京都大田区）が共同開発した畝立て同時乾田直播機による播種作業を実演いただきますので、この機会にぜひご参加ください。
　なお、参加を希望される方は、別添参加申込書によりメールまたはFAXで浜田市農林業支援センターまでお申し込みください。（当日参加も可）

記
　1　日　時：令和7年4月23 日（水）10:30 ～ 12:00（予定）
2　会　場：㈱福広ファームほ場（浜田市旭町木田地内）
　　　　　※添付の位置図をご参考ください。
3　講　師：井関農機株式会社　夢ある農業総合研究所　小林　省吾　氏
4　実演機詳細：別紙資料をご参考ください。
5　申込期限：令和7年4月22日（火）17時
6　参加料：無料

お問い合わせ・お申込み先
〒697-8501　浜田市殿町1番地
浜田市農業再生協議会事務局
（浜田市農林業支援センター内　担当：兒島）
TEL（0855）22-3500　FAX（0855）22-3477
E-mail：n-shien@city.hamada.lg.jp

FAX（0855）22-3477
浜田市農業再生協議会　　宛
（浜田市農林業支援センター）

畝立て同時乾田直播機実演会　参加申込書
報告者氏名
電話番号

	№
	所　属
	役職等
	氏　名
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

※行が足りない場合は適宜追加してください。